
 
Zarządzenie Nr 16/10 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 15 marca 2010 r. 

 
w sprawie: zaopiniowania planowanej zmiany nazwy miejscowości. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 4 pkt 4 

ustawy  

z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 

(Dz.U. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami) 

 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje pozytywnie zmianę nazwy miejscowości Huby Pijanowskie na Pijanowice - w związ-

ku z podjęciem przez Radę Miejską w Gostyniu Uchwały Nr XXXV/462/10 z dnia 12 lutego 

2010 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zmianę nazwy miejscowości Huby Pijanowskie na Pijanowice. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


